duos, grana / quindecim; item ponit solvisse seu restaurasse et excomputasse diversis 

patronis / peccudum pro dampnis per eos passis infra dictum annum duodecime 

indictionis et pro passibus / per eum solutis in eorum adventum de Aprucio in Apuliabbbb, 

prout in particularitate constat / per librum dicti notarii credencerii, ducatos ducentos 

decem et septem, tarenum unum et grana VI et / mediumcccc; item posuitdddd solvisse 

Florito de Monte et Andreucio de Balbitoeeee de Fogia et / eorum sociis pro curribus 

panis tricentisffff viginti octo et thumulisgggg quinquaginta tribus ad ra/cionem de ducatis 

octo, tarenis duobus et granis quinquehhhh per currum panis dati hominibus et 

con/ductoribus peccudum pro usu eorum et canibus ipsorum, prout eciam in dicto libro 

notarii credencerii / continetur, ducatos duosmille septingentos septuagintanovem; item 

posuit restaurasse et /
69v

 excomputasse predictis patronis pecudum pro expensis panis 

per eos factis in via a diaiiii re/cessus eorum de eorum domibus et territoriis usque ad 

diem quo adplicaveruntjjjj in Apuliam / et receperunt panem, proutkkkk in dicto libro 

notarii credencerii continetur, in carlenis / argenti ducatos noningentos octuaginta tres, 

tarenum unum, grana sex; item posuit solvisse Colucziollll / Castaldo de Fogia pro 

pensione domus sue in qua facta fuit panateriammmm in carlenis ducatos undecim; / item 

solvisse ponit pro tabulis, banchis et trabibus necessariis pro pane dicte panateriennnn, 

prout / continetur in dicto libro notarii credenczeriioooo, in carlenis ducatos quinque, 

tarenum unum, grana septem; item po/suit solvisse pro elemosinis diversis miserabilibus 

personis civitatis Fogie in dicto / anno XII
e
 indictionis iuxta solitum et consuetum in 

eisdem carlenis ducatos quatraginta; item posuit / sibi tenuissepppp pro salario suo vigore 

nostre comissionis sibi facte pro dicto anno / XII
e
 indictionis in eisdem carlenis ducatos 

septingentosqqqq; item posuit solvisse dicto Iacobo de / Bisigniano, notario credenczerio 

penes eum deputato, pro gagiis suis dicti sui officii / dicti anni XII
e
 indictionis in eisdem 

carlenis ducatos ducentos; item posuit solvisse non/nullis officialibus dicte dohane, 

videlicet conductoribusrrrr pecudum, caballariisssss, guardianis / et aliis gubernatoribus 

dicte dohane pro serviciistttt per eos factis in dicta dohana in / dicto anno XII
e 
indictionis, 

prout in dicto quaterno ac eciam in quaterno notarii credenczerii continetur, / ducatos 

mille centum triginta duosuuuu, tarenos duos; item posuit solvisse Anthonucziovvvv / de 

Camponischis de Aquila pro sua provisione ad regias litteras sibi stabilita super / dicta 

dohana peccudum in eisdem carlenis ducatoswwww trecentos sexaginta; item posuit / 

solvisse comiti Montorii de Aquila pro sua provisione sibi stabilita super / dicta dohana 

vigore regii mandati in dictis carlenisxxxx ducatos quatricentos viginti; item / posuit 

solvisseyyyy Raymundo Caldola, vigore regie graciezzzz quam habet super / dicta dohana in 

eisdem carlenis ducatos ducentos; item magistro Cristoforoaaaaa de Mariano / de Castro 

Sangri pro gracia quam habet in dicta dohana vigore privilegii regii in eisdem / carlenis 

ducatos viginti quinque; item posuit solvisse comiti Termularum vigore / regii mandati 

de peccuniisbbbbb dicte dohane in eisdem carlenis ducatos centum; item posuit / solvisse 

Bucczarello de Çivitaducaliccccc vigore regii mandati pro franquiçiaddddd fide pecudum / 

suarum ad racionem de decem per centenarium que per eum conducte fuerunt in 

Apuliameeeee, scilicet / in numero sexmilium quingentarum octuaginta duarum de quibus 

suprafffff habetur introytusggggg, in / eisdem carlenis ducatos quinquaginta septem, tarenos 
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quatuor et
w
 grana undecim; item posuit / consignasse in manibus nostris propriis in 

eisdem carlenis ducatos quatuor mille; item / Petro de Capdevila, nostro thesaurario in 

hoc regno nostrohhhhh Sicilie citra farum, per banchum Iohannis / de Miraballisiiiii ducatos 

tresmille; item dicto Petro de Capdevila thesaurario in alia manu / ducatos undecim 

mille; item eidem Petro de Capdevila thesaurario in alia manu per banchum / Iohannis 

de Miraballis ducatos decem et octo mille tricentum quadragintajjjjj; item dicto / 

thesaurario in alia manu per banchumkkkkk Iohannis de Miraballis ducatos mille; item 

dicto thesaurario / in alia manu ducatos ducentos; item dicto thesaurario per banchum 

Iohannis de Miraballis / ducatos millequingentos; item ponit solvisse Berto Agostí, 

mercatori cathalano, de/bitos eidem sicut apparet per albaranumlllll et mandatum nostrum 

in eisdem carlenis ducatos duosmille / quingentos; item ponit solvisse Françisco Dezpla, 

mercatori cathalano, debitos /
70 

eidem sicut apparet per albaranum et mandatum nostrum 

in eisdem carlenis ducatos quingentos; / item posuit solvisse Iacobo de Angelo, 

procuratori Petri Baczani, Leonis Calogine, Iacobi de Avanzo, / Francisçi Maze, 

Thofani de Serio et Angeli Debiommmmm, mercatorum de Gayeta, sicut apparet per / 

albaranum et mandatum nostrum in eisdem carlenisnnnnn ducatos duosmille; item solvisse 

ponit dicto / Iohanni de Miraballisooooo vigore nostri mandati de eisdem carlenis ducatos 

quatuor mille quadraginta / octo; item ponit solvisse Arnaldo Pere et Iohanni 

Montagliappppp, mercatoribus cathalanis, / sicut apparet per albaranum et mandatum 

nostrum, in eisdem carlenis ducatos duosmille noningentos / nonaginta quinque; item 

ponit solvisse dicto Iohanni de Miraballeqqqqq vigore tam nostri man/dati quam littere 

nostre in eisdem carlenis ducatos quinquemille decem; item solvisse ponitrrrrr Iohanni / 

Canals, mercatori cathalano, sicutsssss apparet per albaranum et mandatum nostrum, in 

eisdem / carlenis ducatos septingentos triginta novem, tarenos tres, grana quinque; item 

solvisse ponit Francisco / Millars, procuratori Nicolai Calçer, mercatoris cathalani, sicut 

apparet per mandatum nostrum, in eisdem / carlenisttttt ducatos quingentos quatuor, 

tarenos duos, grana decem; item solvisse ponit Çipriano / de Anthoniuuuuu de Curti de 

Sena, sicut apparet per albaranumvvvvv et mandatum nostrum, in eisdem carlenis / ducatos 

duosmillewwwww centum sexaginta; item solvisse ponit Nicolao Calçer, procuratori Luisi 

de Perellosxxxxx, sicut apparet per albaranum debitoriumyyyyy et mandatum nostrum, in 

eisdem carlenis ducatos / millequingentos; item solvisse ponit illustri filie nostre Marie 

d’Aragonia et / pro ea Francisco de Santo Marzializzzzz, sicut apparet per litteras nostras
1
, 

in eisdemaaaaaa carlenis / ducatos tresmille. Et sic summa universalis exitus tocius 

peccunie predictebbbbbb est / in totum ducati LXXXXII
M

 DCCCC XXXII, tareni duo, 

grana decem et septem. Et sic facta / collacione de dicto introytu, qui est ducatorum 

LXXXXII
M

 DCCCCLXXII, tareni unius et / granorum IIIcccccc, ad eundem exitum, qui 

est ducatorum LXXXXII
M

 DCCCCXXXII, tarenorum duosdddddd, granorum XVIIeeeeee, / 

introytus ipse superat exitum in ducatis XXXVIIII, tarenis III, granis VI restantibus 

liquide / penes dictum Franciscum. Item per discussumffffff et examen dicte sue racionis 

factamgggggg in nostra / camera sumariehhhhhh per magnificum magnum camerarium, 

presidentes et racionales ipsius / camere nostre in processu ex eadem racione assumpto 

liquidata fuerunt grana IIIiiiiii pro eo quod / a Nicholao Iannicho de Aveczanojjjjjj in partita 

ducatorumkkkkkk VIII venetorum per centum facitllllll / introytum de peccudibus I
M